
黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装中标候选人和定标结果

公示

(招标编号：CYCS2023(G)122203)
本黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装【重新招标】（招标项目编号

：CYCS2023(G)122203），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

德华兔宝宝家居销售有限公司 35.01819万元(人民币)

二、其他公告内容
黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装中标候选人和定标结果公示 

招标编号：CYCS2023(G)122203 

黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装于2024年01月30日在忱义工程项目

管理有限公司16楼开标室开标，2024年01月31日在忱义工程项目管理有限公司会议室定标，现已按照招

标文件的规定完成评标和定标工作。现将本项目中标候选人和定标结果公示如下： 

一、项目名称：黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装 

二、招标人：黑龙江大学、黑龙江省二建建筑工程有限责任公司 

三、招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司 

四、招标方式：公开招标 

五、定标方法：票决定标法-逐轮票决法。 

六、评标情况 

经评标委员会评审，推荐以下投标人为中标候选人（排名不分先后）: 

浙江康辉木业有限公司 

沈阳乾丰木业有限公司 

德华兔宝宝家居销售有限公司 

被否决投标的情况：无 

七、定标情况 

根据招标文件及定标方案规定，确定以下投标人为本项目预中标人： 

预中标人名称：德华兔宝宝家居销售有限公司  

投标报价：￥350181.90元 

计划工期：自合同签订之日起25日历天完成所有地板的供货及安装工作，其中：备货时间18日历天，安装

时间7日历天，具体日期在合同中约定。 

八、公示时间 

2024年01月31日至2024年02月02日 

九、其他 

本次定标监督人员为：高传军 



以上结果公示三天，相关单位如有异议请以书面形式向招标人提出；如无异议，公示期后，预中标人即为

中标人。 

十、联系方式 

名 称：黑龙江大学、黑龙江省二建建筑工程有限责任公司 

地 址：哈尔滨市南岗区学府路74号 

联 系 人：李先生  

电 话：0451-86604802  

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司 

地 址：哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层 

联系人：曹女士  

电 话：18945634703 

电子邮箱：chenyizhaobiao@163.com 

2024年01月31日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：黑龙江大学、黑龙江省二建建筑工程有限责任公司

地址：哈尔滨市南岗区学府路74号

联系人：李先生

电话：0451-86604802

电子邮件：/

招标代理机构：忱义工程项目管理有限公司

地址：哈尔滨市群力新区丽江路3936号银泰城F座写字楼27层

联系人：曹女士

电话：18945634703

电子邮件：chenyizhaobiao@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	黑龙江大学新文科新工科大楼建设工程项目8-10层木地板采购及安装中标候选人和定标结果公示
	(招标编号：CYCS2023(G)122203)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:15:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T16:17:12+0800
	BJ
	ePolicy




